

نهضت مقاومت ملی ایران
بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

پیام به شورای هماهنگی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) - سوئد
دوستان گرامی!

با تشکر از دعوت شما برای شرکت در جشن سی امین سالگرد جنبش فدائیان خلق ایران، برایتان آرزوی جشنی توام با شادی و موفقیت داریم.
پیش از بیست و دو سال است که دیکتاتوری مذهبی و خونین کنونی بر میهن ما حکومت میکند که در آن عده ای آخوند که خود را نماینده خدا روی زمین میدانند ابتدائی ترین حقوق و آزادیها را از ملت ما سلب کرده اند. در این دیکتاتوری ولی فقیه، علی خامنه ای مظهر سرکوب است و قوه قضائیه جمهوری اسلامی ابزار ترور او و سایر اطرافیان او علیه مردم شده است. آنها صاحبان باورهای دیگر، روزنامه نگاران و روشنفکران را بدن هیچ مجوزی دستگیر و شکنجه میکنند.
امروز مبارزات مردم ایران برای دستیابی به آزادی و حاکمیت ملی ابعاد وسیعی به خود گرفته است تا جائیکه حتی سیاستمداران ردیف اول دموکراسی های جهان مانند سوئد و یا آلمان نیز با ما به اینکه هیچ نیروئی قادر نخواهد بود در مقابل یک ملت بیدار مقاومت کند، علنا لزوم رعایت آزادی ها و حقوق دموکراتیک مردم ایران را در روابط خود با جمهوری اسلامی مطرح میکنند.
نهضت مقاومت ملی ایران از آغاز تاسیس خود توسط دکتر شاپور بختیار در بیست و یکسال پیش تا به امروز مبارزه برای آزادی و دموکراسی را در صدر برنامه های خود داشته است.
ما از هر گونه رفرم که در جهت آزادی و تساهل در جامعه است پشتیبانی کرده و خواهیم کرد، اما بنظر ما جدائی دین از حکومت یکی از شرایط اساسی پا گرفتن و دوام یک دموکراسی واقعی است.

متأسفانه بعضی از عناصر طیف چپ که سنتا طرفدار عدالت اجتماعی بوده است، هنوز به دموکراسی به عنوان یک امر تاکتیکی و نه یک مقوله استراتژیک برخورد میکنند. اما تجربه مردم یا نشان میدهد که عدالت اجتماعی بدون آزادی و حاکمیت مردم، ممکن و پایدار نیست. حاکمیت مردم به این معنی که آرا مردم بالاترین رای در جامعه است و رای هیچ مرجع دیگری بالاتر و یا تی مساوی آن نیست. تحقق عدالت اجتماعی بدون جلب خواست و رای آزادانه اکثریت مردم غیر ممکن است.

متأسفانه مبارزات دموکراتیک مردم ایران در لحظه کنونی غیر متشکل، خود جوش و پراکنده و بدون رهبری سیاسی لازم است. وجود یک تشکل دموکراتیک که در برگیرنده کلیه نیروهای طرفدار آزادی و دموکراسی باشد، امروزه یک ضرورت است. انتظار ما از کلیه نیروهای اپوزیسیون دموکراتیک در این مرحله توجه به لزوم و اهمیت این اتحاد برای رسیدن به حاکمیت مردم و مبارزه برای تحقق آنست.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۴ فروردین ۱۳۸۰ برابر با ۲۴ مارس ۲۰۰۱